
UCHWAŁA NR XXIV/50/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/8/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia stawki 
jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji Społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 
r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. z 2003 r. Nr 
122, poz. 1143 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 Uchwały Nr XIX/8/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia stawki 
jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji Społecznej, który otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na 2012 r. dla Centrum Integracji Społecznej na jednego 
uczestnika w wysokości 9 936,00 zł .” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4DCFEB91-6FB4-433A-A24A-E97EA3A31A03. Podpisany



Uzasadnienie

UZASADNIENIE uchwały w sprawie zmiany stawki dotacji przedmiotowej w roku 2012 dla Centrum 
Integracji Społecznej W związku z faktem, iż Centrum nie uzyskało środków finansowych ze źródeł 
zewnętrznych, które miały zapewnić prawidłową realizację zadań statutowych w roku 2012, zmienia się wartość 
stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej. Zmiana ta pozwoli na zrealizowanie wszystkich założeń programu 
zgodnie z ustawą o zatrudnieniu socjalnym poprzez uzupełnienie modułów z zakresu reintegracji zawodowej 
i społecznej, które nie zostały zrealizowane do chwili obecnej z powodu braku środków. Dzięki temu każdy 
uczestnik objęty wsparciem Centrum w 2012 roku zrealizuje pełny Indywidualny Program Zatrudnienia 
Socjalnego. 
Podstawą obliczenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej jest całkowity koszt funkcjonowania 
Centrum w roku 2012 , przy założeniu, że program reintegracji zawodowej i społecznej realizować będzie 25 
uczestników, z uwzględnieniem kosztów wymienionych w art.10 pkt. 6 ustawy o zatrudnieniu socjalnym, w tym 
między innymi: wypłata świadczeń integracyjnych dla uczestników, zakup materiałów usług, energii, podatki, 
koszt reintegracji zawodowej i społecznej i niezbędną obsługę w tym zakresie, wygrodzenia pracowników 
Centrum, szkolenia pracowników, posiłki dla uczestników, ubezpieczenie. Kalkulacja jednostkowej miesięcznej 
stawki dotacji przedmiotowej została sporządzona zgodnie z poniższym zapisem: 

726 220,00 zł - całkowity roczny koszt funkcjonowania Centrum Integracji Społecznej w roku 2012. 

165 318,00 zł - planowany przychód uzyskany z działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej, 
w szczególności zlecenia Gminy Skarżysko-Kamienna z zakresu gospodarki komunalnej 
(w roku 2011 uzyskano zlecenia na łączną kwotę 110 000 zł) 

62 822 zł - przychód 2011 - oszczędności z roku 2011 

200 000 zł - refundacja świadczeń integracyjnych FP (PUP) 

726 220,00 zł - (165 318,00 zł + 200 000,00 zł + 62 822 zł) = 298 080,00 zł 

298 080,00 zł - podstawa do wyliczenie jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej 

Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej 

298 080 : (25 uczestników + 5 pracowników) = 9 936 zł 

PRZYJĘTO JEDNOSTKOWĄ STAWKĘ W WYSOKOŚCI 9 936,00 zł 

Id: 4DCFEB91-6FB4-433A-A24A-E97EA3A31A03. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




